Hartanah tersebut adalah merupakan sebuah rumah teres setingkat - lot tengah 
rekabentuk pemaju yang beralamat di No. 26, Lorong Kempadang Makmur 68, Kempadang, 26060 Kuantan, Pahang Darul 
Makmur. 

HARGA RIZAB : Harta tersebut akan dijual dalam keadaan seperti mana sedia ada tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak 
RM 240,000.00 (RINGGIT MALAYSIA : DUA RATUS EMPAT PULUH RIBU SAHAJA) dan tertakluk kepada syarat-syarat yang 
dilampirkan.  

Kesemua penawar yang berminat, hendaklah menyediakan wang cagaran sebanyak 10% daripada harga rizab yamg ditetapkan 
secara BANK DRAF atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKOR AWAM sebelum jam 9.30 pagi pada hari

[...]

The subject property is an intermediate lot single storey terrace house bearing 
a postal address at No. 26, Lorong Kempadang Makmur 68, Kempadang, 26060 Kuantan, Pahang Darul Makmur.  

RESERVE PRICE:- The subject property will be sold on ‘as is where is basis’ subject to a reserve price of RM 240,000.00 
(RINGGIT MALAYSIA: TWO HUNDRED FORTY THOUSAND ONLY) and to the conditions of sale attached herein.  

All bidders are required to prepare the deposit sum 10% of the reserve price by way of BANK DRAFT payable to the   LEMBAGA 
PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKOR AWAM before 9.30 am on the date of auction and balance sum payable within One